
Uchwała Nr LI/368/2023 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania Powiatu Siedleckiego z zakresu dróg 

powiatowych  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Mordach 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Siedleckiego do wykonania zadania z zakresu dróg 

publicznych powiatowych polegającego na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej                        

nr 3615W Suchożebry – Mordy w miejscowości Czołomyje. 

§ 2 

Warunki i tryb realizacji powierzonego zadania zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Powiatem Siedleckim a Miastem i Gminą Mordy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

     /-/ Katarzyna Kotowska 

 

 

 

 

 

 

 


